
5^ G.ta Circuito Propaganda BL/TV 2015-2016 dx Piave Foglio n. 1
08/05/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50  Dorso-Rana - P2 F Serie Domenica 08/05/2016 ore 14:30

Serie n° 3 di 3
1 PAGANELLO SAMANTA 2008 DOLOMITI NUOTO 02:00.0
2 VISCOME GISELLA 2008 AQUAFIT 2.0 S.S.D. RL 01:30.0
3 CALLERI GAIA 2008 AQUAFIT 2.0 S.S.D. RL 01:29.0
4 CALDATO MAYA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:25.0
5 RUZZA AURORA 2008 AQUAFIT 2.0 S.S.D. RL 01:27.0
6 ANGELICO AURORA 2008 AQUAFIT 2.0 S.S.D. RL 01:30.0
7 BORTOLUZ GIULIA 2008 ONDABLU 01:30.0

Serie n° 2 di 3
1 PONE NORA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:20.0
2 DA BARP MICHELA 2008 ONDABLU 01:15.0
3 ZANARDO LAURA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:15.0
4 DE PAOLIS FOGLIETTA LUCREZIA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:15.0
5 SCHIAVINATO GIADA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:15.0
6 CIMA LINDA 2008 ONDABLU 01:15.0
7 ISAIC ALESSANDRA MARIA 2008 ROSA BLU 01:18.0

Serie n° 1 di 3
1 VALMASSOI ALICE 2008 DOLOMITI NUOTO 01:10.0
2 COLLET ILARIA 2008 ONDABLU 01:08.0
3 MASETTO ELENA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:05.0
4 STACH GIULIA 2008 ONDABLU 00:57.0
5 VETTOREL ELENA 2008 ONDABLU 01:03.0
6 MANAI ALEXANDRA 2008 ONDABLU 01:07.0
7 KOLODCHAK OLEKSANDRA 2008 ONDABLU 01:09.0
8 FRACCARO OLIVIA FIORE 2008 ANTARES NUOTO 01:10.0

50  Dorso-Rana - P2 M Serie Domenica 08/05/2016 ore 14:38

Serie n° 2 di 2
1 MATTIUZZI NICCOLO' 2007 DOLOMITI NUOTO 01:40.0
2 PARASCHIV EMILIAN 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:20.0
3 TURRIN CRISTOPHER 2007 ONDABLU 01:12.0
4 MINELLO ALESSANDRO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:10.0
5 RIZZATO FILIPPO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:10.0
6 BONOTTO GIACOMO 2007 AQUAFIT 2.0 S.S.D. RL 01:15.0
7 ZAPPETTI EMANUELE 2007 DOLOMITI NUOTO 01:40.0

Serie n° 1 di 2
1 RAMON ANDREA 2007 ROSA BLU 01:10.0
2 RAMBALDI RUBEN 2007 ONDABLU 01:02.0
3 ELICE FEDERICO 2007 ANTARES NUOTO 01:00.0
4 MORO FEDERICO 2007 AQUAFIT 2.0 S.S.D. RL 00:41.0
5 SALTON ALESSANDRO 2007 ONDABLU 00:52.0
6 CROSATO RICCARDO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:00.0
7 TONIETTO FRANCESCO 2007 ANTARES NUOTO 01:10.0
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en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


5^ G.ta Circuito Propaganda BL/TV 2015-2016 dx Piave Foglio n. 2
08/05/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - P2 F Serie Domenica 08/05/2016 ore 14:43

Serie n° 3 di 3
1 CIMA LINDA 2008 ONDABLU 01:24.0
2 VISCOME GISELLA 2008 AQUAFIT 2.0 S.S.D. RL 01:19.0
3 CALLERI GAIA 2008 AQUAFIT 2.0 S.S.D. RL 01:18.0
4 ANGELICO AURORA 2008 AQUAFIT 2.0 S.S.D. RL 01:15.0
5 DA BARP MICHELA 2008 ONDABLU 01:15.0
6 RUZZA AURORA 2008 AQUAFIT 2.0 S.S.D. RL 01:18.0
7 BORTOLUZ GIULIA 2008 ONDABLU 01:20.0

Serie n° 2 di 3
1 ISAIC ALESSANDRA MARIA 2008 ROSA BLU 01:10.0
2 KOLODCHAK OLEKSANDRA 2008 ONDABLU 01:02.0
3 CALDATO MAYA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:00.0
4 MANAI ALEXANDRA 2008 ONDABLU 00:55.0
5 FRACCARO OLIVIA FIORE 2008 ANTARES NUOTO 01:00.0
6 VETTOREL ELENA 2008 ONDABLU 01:00.0
7 COLLET ILARIA 2008 ONDABLU 01:09.0

Serie n° 1 di 3
1 STACH GIULIA 2008 ONDABLU 00:54.0
2 SCHIAVINATO GIADA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:52.0
3 PONE NORA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:50.0
4 VALMASSOI ALICE 2008 DOLOMITI NUOTO 00:48.0
5 FERRACIN ISABELLA 2008 ANTARES NUOTO 00:48.7
6 MASETTO ELENA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:50.0
7 ZANARDO LAURA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:53.0
8 DE PAOLIS FOGLIETTA LUCREZIA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:55.0

50 Stile Libero - P2 M Serie Domenica 08/05/2016 ore 14:50

Serie n° 2 di 2
1 MATTIUZZI NICCOLO' 2007 DOLOMITI NUOTO 01:40.0
2 PARASCHIV EMILIAN 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:10.0
3 TURRIN CRISTOPHER 2007 ONDABLU 01:01.0
4 TONIETTO FRANCESCO 2007 ANTARES NUOTO 01:00.0
5 RAMON ANDREA 2007 ROSA BLU 01:00.0
6 ZAPPETTI EMANUELE 2007 DOLOMITI NUOTO 01:03.0
7 BONOTTO GIACOMO 2007 AQUAFIT 2.0 S.S.D. RL 01:10.0

Serie n° 1 di 2
1 RAMBALDI RUBEN 2007 ONDABLU 00:56.0
2 MINELLO ALESSANDRO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:52.0
3 SALTON ALESSANDRO 2007 ONDABLU 00:48.0
4 MORO FEDERICO 2007 AQUAFIT 2.0 S.S.D. RL 00:38.0
5 ELICE FEDERICO 2007 ANTARES NUOTO 00:46.2
6 CROSATO RICCARDO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:48.0
7 RIZZATO FILIPPO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:55.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


5^ G.ta Circuito Propaganda BL/TV 2015-2016 dx Piave Foglio n. 3
08/05/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
NSenza Corsie 2 giri - Assoluti Serie Domenica 08/05/2016 ore 14:55
Note: Gara caricata come "assoluti". Iscrivere solo atleti categoria P2 maschi e femmine.

Serie n° 3 di 3
2 CROSATO RICCARDO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 03:20.0
3 MINELLO ALESSANDRO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 03:20.0
4 PARASCHIV EMILIAN 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 03:20.0
5 ELICE FEDERICO 2007 ANTARES NUOTO 03:20.0
6 RIZZATO FILIPPO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 03:20.0

Serie n° 2 di 3
2 BORTOLUZ GIULIA 2008 ONDABLU 03:20.0
3 DA BARP MICHELA 2008 ONDABLU 03:20.0
4 CALDATO MAYA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 03:20.0
5 ZANARDO LAURA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 03:20.0
6 MASETTO ELENA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 03:20.0

Serie n° 1 di 3
1 PONE NORA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 03:20.0
2 DE PAOLIS FOGLIETTA LUCREZIA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 03:20.0
3 VETTOREL ELENA 2008 ONDABLU 03:10.0
4 STACH GIULIA 2008 ONDABLU 03:00.0
5 SALTON ALESSANDRO 2007 ONDABLU 03:00.0
6 TURRIN CRISTOPHER 2007 ONDABLU 03:10.0
7 FERRACIN ISABELLA 2008 ANTARES NUOTO 03:20.0
8 SCHIAVINATO GIADA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 03:20.0

NSenza Corsie 3 giri - Assoluti Serie Domenica 08/05/2016 ore 16:30
Note: Gara inserita come "assoluti". Caricare solo categoria P3 maschi e femmine.

Serie n° 4 di 4
2 CALDATO ALESSIO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 05:00.0
3 FANTIN ANDREA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 04:40.0
4 VENDRAME ALESSANDRO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 04:00.0
5 GERONAZZO NAIKE 2007 ONDABLU 04:10.0
6 VENDRAMEL VIOLA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 05:00.0
7 MAZZON DAVID 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 05:00.0

Serie n° 3 di 4
2 CIBIEN ELEONORA 2007 ONDABLU 04:00.0
3 DEVESCOVI CARLO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 03:59.0
4 GAZZI ANGELICA 2006 ONDABLU 03:45.0
5 CAPPADONA MARCO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 03:50.0
6 ROLDO ANNA 2007 ONDABLU 04:00.0
7 SARTORI GIULIA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 04:00.0

Serie n° 2 di 4
1 CORSO ELENA 2006 ONDABLU 03:45.0
2 DE ZAIACOMO VERA 2007 ONDABLU 03:45.0
3 BOGO YARI 2006 ONDABLU 03:30.0
4 RIVIELLO ANGELA 2007 ONDABLU 03:30.0
5 BARI GIORGIANA IRINA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 03:30.0
6 ZATTA FRANCESCO 2005 ONDABLU 03:32.0
7 SCOTTA' PIETRO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 03:45.0
8 SPECIA BEATRICE 2006 ONDABLU 03:45.0

(segue Serie n° 1 di 4 alla pagina successiva)
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5^ G.ta Circuito Propaganda BL/TV 2015-2016 dx Piave Foglio n. 4
08/05/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 4

1 LOI LORENZO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 03:20.0
2 POLLI MARTINA 2006 ONDABLU 03:10.0
3 PONE RUGGERO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 03:10.0
4 DE COLO' ZAIRA 2006 ONDABLU 03:00.0
5 DE BASTIANI LORENZO 2005 ONDABLU 03:05.0
6 DEL DIN ELEONORA ADALGISA 2006 ONDABLU 03:10.0
7 SPADOTTO CARLO 2006 ONDABLU 03:15.0
8 DALL'O' MINERVA 2007 ONDABLU 03:30.0

50 Stile Libero - P1 F Serie Domenica 08/05/2016 ore 16:51

Serie n° 1 di 1
2 BRIGATO MICHELA 2009 ANTARES NUOTO 01:40.0
3 ZANON SILVIA 2009 ROSA BLU 01:02.0
4 DORIGUZZI BOZZO VIVIANA 2009 DOLOMITI NUOTO 00:50.0
5 PAGANIN ALICE 2009 ROSA BLU 00:52.0
6 PALUDETTO AGNESE 2009 ONDABLU 01:20.0
7 MAIR GRETA 2009 DOLOMITI NUOTO 01:40.0

50 Stile Libero - P1 M Serie Domenica 08/05/2016 ore 16:54

Serie n° 3 di 3
2 MATTIUZZI GIULIO 2008 DOLOMITI NUOTO 01:40.0
3 PILOTTO GABRIELE 2008 DOLOMITI NUOTO 01:20.0
4 COLLA LEONARDO 2009 ONDABLU 01:20.0
5 CECCHET PIETRO 2009 ONDABLU 01:20.0
6 ACATRINEI DENNIS 2009 DOLOMITI NUOTO 01:40.0
7 PASCARU MARIUS DANIEL 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:40.0

Serie n° 2 di 3
1 VISENTIN RICCARDO 2010 AQUAFIT 2.0 S.S.D. RL 01:20.0
2 RECI ALSEO 2008 ROSA BLU 01:13.0
3 DAMINATO MARTINO 2008 ANTARES NUOTO 01:10.0
4 TIGRINI ALESSIO 2008 AQUAFIT 2.0 S.S.D. RL 01:10.0
5 FRANCESCHI ANDREA 2008 ANTARES NUOTO 01:10.0
6 FURLAN FRANCESCO 2008 ANTARES NUOTO 01:10.0
7 ROSSON CHRISTIAN 2008 ONDABLU 01:14.0

Serie n° 1 di 3
1 BRUNATO RICCARDO 2008 ANTARES NUOTO 01:10.0
2 MARIN JACOPO 2008 ONDABLU 01:07.0
3 AGOSTI GABRIELE 2008 ONDABLU 01:02.0
4 GAIO ALESSIO 2008 ONDABLU 01:00.0
5 D'INCA' MATHIAS 2008 ONDABLU 01:02.0
6 MAZZOLENI NICHOLAS 2008 ROSA BLU 01:07.0
7 CROSATO LORENZO 2009 ROSA BLU 01:10.0
8 BERGAMIN RICCARDO 2008 ANTARES NUOTO 01:10.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5^ G.ta Circuito Propaganda BL/TV 2015-2016 dx Piave Foglio n. 5
08/05/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Misti - P3 F Serie Domenica 08/05/2016 ore 17:02

Serie n° 3 di 3
2 VENDRAMEL VIOLA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 03:00.0
3 SARTORI GIULIA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 02:20.0
4 SPECIA BEATRICE 2006 ONDABLU 02:19.0
5 ROLDO ANNA 2007 ONDABLU 02:20.0
6 DEL DIN ELEONORA ADALGISA 2006 ONDABLU 02:42.0

Serie n° 2 di 3
2 PASQUALETTO ILARIA 2007 ONDABLU 02:14.0
3 CORSO ELENA 2006 ONDABLU 02:11.0
4 SAVIANE GIORGIA 2007 ROSA BLU 02:10.0
5 GAZZI ANGELICA 2006 ONDABLU 02:10.0
6 DE ZAIACOMO VERA 2007 ONDABLU 02:12.0

Serie n° 1 di 3
1 DALL'O' MINERVA 2007 ONDABLU 02:06.0
2 RIVIELLO ANGELA 2007 ONDABLU 02:05.0
3 DE COLO' ZAIRA 2006 ONDABLU 01:57.0
4 DA PRA AURORA 2006 DOLOMITI NUOTO 01:45.0
5 DALLA LIBERA CAMILLA 2006 ONDABLU 01:49.0
6 POLLI MARTINA 2006 ONDABLU 02:00.0
7 BARI GIORGIANA IRINA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 02:05.0
8 CIBIEN ELEONORA 2007 ONDABLU 02:08.0

100 Misti - P3 M Serie Domenica 08/05/2016 ore 17:13

Serie n° 2 di 2
1 FANTIN ANDREA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 03:20.0
2 DEVESCOVI CARLO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 02:20.0
3 CALDATO ALESSIO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 02:20.0
4 SCOTTA' PIETRO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 02:10.0
5 BOGO YARI 2006 ONDABLU 02:20.0
6 CAPPADONA MARCO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 02:20.0
7 VISENTIN ALESSANDRO 2006 AQUAFIT 2.0 S.S.D. RL 03:20.0
8 MAZZON DAVID 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 03:20.0

Serie n° 1 di 2
1 LOI LORENZO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 02:05.0
2 ZATTA FRANCESCO 2005 ONDABLU 02:00.0
3 DE BASTIANI LORENZO 2005 ONDABLU 01:54.0
4 PAIS MARDEN NANON CRISTIAN 2006 DOLOMITI NUOTO 01:45.0
5 DORIGUZZI BOZZO SAMUEL 2006 DOLOMITI NUOTO 01:45.0
6 PONE RUGGERO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 02:00.0
7 SPADOTTO CARLO 2006 ONDABLU 02:03.0
8 VENDRAME ALESSANDRO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 02:07.0
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5^ G.ta Circuito Propaganda BL/TV 2015-2016 dx Piave Foglio n. 6
08/05/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
25 Rana - P1 F Serie Domenica 08/05/2016 ore 17:21

Serie n° 1 di 1
2 BRIGATO MICHELA 2009 ANTARES NUOTO 00:50.0
3 PALUDETTO AGNESE 2009 ONDABLU 00:37.0
4 PAGANIN ALICE 2009 ROSA BLU 00:28.0
5 DORIGUZZI BOZZO VIVIANA 2009 DOLOMITI NUOTO 00:33.0
6 ZANON SILVIA 2009 ROSA BLU 00:49.0

25 Rana - P1 M Serie Domenica 08/05/2016 ore 17:23

Serie n° 3 di 3
1 FURLAN FRANCESCO 2008 ANTARES NUOTO 00:50.0
2 DAMINATO MARTINO 2008 ANTARES NUOTO 00:50.0
3 TIGRINI ALESSIO 2008 AQUAFIT 2.0 S.S.D. RL 00:50.0
4 MATTIUZZI GIULIO 2008 DOLOMITI NUOTO 00:50.0
5 BERGAMIN RICCARDO 2008 ANTARES NUOTO 00:50.0
6 FRANCESCHI ANDREA 2008 ANTARES NUOTO 00:50.0
7 PASCARU MARIUS DANIEL 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:50.0

Serie n° 2 di 3
1 PILOTTO GABRIELE 2008 DOLOMITI NUOTO 00:50.0
2 ACATRINEI DENNIS 2009 DOLOMITI NUOTO 00:50.0
3 ROSSON CHRISTIAN 2008 ONDABLU 00:45.0
4 RECI ALSEO 2008 ROSA BLU 00:39.0
5 MAZZOLENI NICHOLAS 2008 ROSA BLU 00:40.0
6 VISENTIN RICCARDO 2010 AQUAFIT 2.0 S.S.D. RL 00:50.0
7 BRUNATO RICCARDO 2008 ANTARES NUOTO 00:50.0

Serie n° 1 di 3
1 DE MARCO SAMUEL 2009 ONDABLU 00:39.0
2 CROSATO LORENZO 2009 ROSA BLU 00:38.0
3 MARIN JACOPO 2008 ONDABLU 00:35.0
4 GAIO ALESSIO 2008 ONDABLU 00:30.0
5 AGOSTI GABRIELE 2008 ONDABLU 00:31.0
6 D'INCA' MATHIAS 2008 ONDABLU 00:36.0
7 COLLA LEONARDO 2009 ONDABLU 00:39.0
8 CECCHET PIETRO 2009 ONDABLU 00:39.0

100 Stile Libero - P3 F Serie Domenica 08/05/2016 ore 17:29

Serie n° 2 di 2
2 GERONAZZO NAIKE 2007 ONDABLU 02:30.0
3 VENDRAMEL VIOLA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 02:10.0
4 DE ZAIACOMO VERA 2007 ONDABLU 01:59.0
5 PASQUALETTO ILARIA 2007 ONDABLU 02:10.0
6 LAGUNA VERA 2007 DOLOMITI NUOTO 02:20.0
7 DEL DIN ELEONORA ADALGISA 2006 ONDABLU 02:43.0

Serie n° 1 di 2
2 BARI GIORGIANA IRINA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:50.0
3 DE COLO' ZAIRA 2006 ONDABLU 01:48.0
4 DA PRA AURORA 2006 DOLOMITI NUOTO 01:30.0
5 DALLA LIBERA CAMILLA 2006 ONDABLU 01:40.0
6 SAVIANE GIORGIA 2007 ROSA BLU 01:50.0
7 SARTORI GIULIA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:55.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5^ G.ta Circuito Propaganda BL/TV 2015-2016 dx Piave Foglio n. 7
08/05/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - P3 M Serie Domenica 08/05/2016 ore 17:36

Serie n° 2 di 2
1 MAZZON DAVID 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 03:20.0
2 FANTIN ANDREA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 02:10.0
3 CAPPADONA MARCO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:55.0
4 TOPRAN CUTIN SAMUELE 2005 DOLOMITI NUOTO 01:50.0
5 CALDATO ALESSIO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:55.0
6 BOGO YARI 2006 ONDABLU 02:01.0
7 VISENTIN ALESSANDRO 2006 AQUAFIT 2.0 S.S.D. RL 03:20.0

Serie n° 1 di 2
1 DEVESCOVI CARLO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:50.0
2 LOI LORENZO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:50.0
3 PONE RUGGERO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:42.0
4 PAIS MARDEN NANON CRISTIAN 2006 DOLOMITI NUOTO 01:40.0
5 DORIGUZZI BOZZO SAMUEL 2006 DOLOMITI NUOTO 01:40.0
6 SCOTTA' PIETRO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:48.0
7 VENDRAME ALESSANDRO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:50.0
8 ZAPPETTI NICCOLO' 2005 DOLOMITI NUOTO 01:50.0
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